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TALIRAPS "ARTEMIS" - SKEEM

Kuupdev

11.08.2021
24.08.2021
25.08.2021

03.09.2021

22002021

18.04.2022

08.05.2022

10.05.2022

18.05.2022

N siigis: 48 kg/ha

S siigis: 12,2 kg 'ha

Téo nimetus

Vaetamine

Kilvamine
Taimekaitse
Taimekaitse

Vaetamine

Vdetamine

Taimekaitse, lehevietamine

Véetamine

Taimekaitse, lehevaetamine

Planeeritud - taimekaitse

POLDUBA "ESPRESSO"

Kuupdev

29.04.2022
02.05.2022

30.05.2022

N kevad: 14 kg/ha

S kevad: 4 kg/ha

Téd nimetus
Taimekaitse
Vietamine
Vietamine
Kilvamine

Taimekaitse

- SKEEM

Flaneeritud - taimekaitse,

lehevietamine

Flaneeritud - taimekaitse,

lehevaetamine

Materjali nimetus
YaraMila 9-12-25+2 65
NS 30-7

Taliraps "Artemis"
Ironmax PRO
Butisan Kombi
Tradebor

Ruter AA

Salsa

NPK 27-6-6+25
Tilmor

Caryx

Tradebor

Ruter AA

Ammuooniumsulfaat 21+245

NS 30-7
Korvetto
Carnadine Extra
Tradebor

Epso Combitop
Propulse

Mospilan 20 5G

N kevad: 162 kg/ha

S kevad: 44 kg 'ha

Materjali nimetus
Gliifosaat

BioSplito

NPHK T-20-30
Palduba "Espresso”

Decis Mega
Corum+Dash
Epso Combitop
Targa Super

Prosaro

Tradebor Mo

Kogus ja iihik
200 kg/ha
100 kg/ha
50 id/m2
Tkg/ha
2,51/ha
2liha
1l/ha
25g/ha
300 kg ha
0,5/ha
0,75 /ha
1liha
1l/ha

100 kg/ha
200 kgha
1ljha
0,251/ha
1l/ha
5kg/ha
1ljha

0,2 kg/ha

Kogus ja iihik
4l/ha

1kg/ha

200 kg/ha
45id/m2
0,151/ha

1,251/ha
Skg/ha
1l/ha

0,75 I/ha

2l/ha
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TALINISU "SKAGEN" - SKEEM

Kuupdev
06.09.2021

10.09.2021

16.09.2021

05.10.2021

10.10.2021
19.04.2022
24.05.2022

04.05.2022

22.05.2022

N siigis: 48 kg/ha

S sligis: 12,2 kg /ha

Too nimetus
Taimekaitse

Vaetamine

Kilvamine

Taimekaitse, lehevdetamine

Vaetamine
Vdetamine
Vaetamine

Taimekaitse, lehevidetamine

Taimekaitse, lehevidetamine

Planeeritud - taimekaitse,
lehevdetamine

Planeeritud - taimekaite, lehevaetamine

Materjali nimetus
Glifosaat

YaraMila 9-12-25+2 65
NS 30-7

Talinisu "Skagen”
Mateno Duo
Grounded

Ruter AA

Tradecorp Mn
Tradecorp Cu

MPK 27-T-7+25

NS 30-7

cco

Tradebor

Ruter Ad

Rexade 440 VS Tombo WG
Input

Epso Combitop
Leander

Balaya

Ruter Ak

Epso Combitop
Terpal

Ascra Xpro

Epso Combitop

N kevad: 171 kg /ha

S kevad: 27 kg/ha

Kogus ja iihik
41tha

200 kg/ha

100 kg/ha

450 id/m2
0,351/ha

04 l/ha

1l/ha

0,5 kg/ha
0.5kg/ha

300 kg/ha

300 kg/ha
15l/ha
0,31l/ha

1l/ha

50 g/havs 200 g/ha
0,3 l/ha
Skg/ha

0,51/ha

0,51/ha
1l/ha

S5kg/ha
151/ha
0,51/ha

5kg/ha
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